
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

205/2015
4338 - F.C. MALASSISE VIDRAÇARIA E SERRALHERIA

Licitação: 109/2015 - PR Data da Homologação: 23/12/2015

1 193-02-0004 ESPELHO 4MM, COLOCADO COM BOTÔES
FRANCESES

CRISTO REI M² 150,000 0,0000 171,0000 25.650,00 Venceu

2 111-09-0539 JANELA DE CORRER DE VIDRO TEMPERADO
TRANSP. 8MM 1,50 X 1,00M

CRISTO REI UN 30,000 0,0000 398,0000 11.940,00 Venceu

3 111-09-0540 JANELA DE CORRER DE VIDRO TEMPERADO
TRANSP. 8MM 2,00 X 1,00

CRISTO REI UN 30,000 0,0000 498,0000 14.940,00 Venceu

4 111-09-0541 JANELA TEMPERADA EM VIDRO FUME 8MM, 4
FOLHAS 1,04 X 2,45M

CRISTO REI UN 1,000 0,0000 730,0000 730,00 Venceu

5 111-09-0545 PORTA DE ABRIR DE VIDRO TEMPERADO TRANSP
10MM 0,80X2,10M

CRISTO REI UN 15,000 0,0000 555,0000 8.325,00 Venceu

6 111-09-0544 PORTA DE CORRER DE VIDRO TEMPERADO
TRANSP. 10MM  1,50X2,10M

CRISTO REI UN 15,000 0,0000 948,0000 14.220,00 Venceu

7 111-09-0543 PORTA DE CORRER DE VIDRO TEMPERADO
TRANSP. 10MM 1,80X2,10M

CRISTO REI UN 15,000 0,0000 1.062,0000 15.930,00 Venceu

8 111-09-0542 PORTA DE CORRER DE VIDRO TEMPERADO
TRANSP. 10MM, 2,00X2,10M

CRISTO REI UN 15,000 0,0000 1.146,0000 17.190,00 Venceu

9 193-01-0081 VIDRO CANELADO, COLOCADO CRISTO REI M² 200,000 0,0000 93,0000 18.600,00 Venceu
10 193-01-0082 VIDRO LISO 3MM, COLOCADO CRISTO REI M² 200,000 0,0000 95,0000 19.000,00 Venceu
11 193-01-0083 VIDRO LISO 5MM, COLOCADO CRISTO REI M² 100,000 0,0000 122,0000 12.200,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 771,000 158.725,00

Cornélio Procópio,  6 de Janeiro de 2016.


